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Pollito Speisekarte

https://speisekarte.menu
Obermarkt 35, Murnau Am Staffelsee, Germany, Murnau am Staffelsee
+4988419989190 - https://pollito-murnau.com

Die Speisekarte des Pollito aus Murnau am Staffelsee umfasst etwa 28 verschiedene Menus und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 7 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/murnau-am-staffelsee/pollito-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/murnau-am-staffelsee/pollito-2

Pollito Speisekarte

Pizza
TIRAS DE TERNERA

Getranke

GETRANKE

Empfehlungen Des
Kiichenchefs

ZIEGENKASESALAT

Fleisch Und Gefliigel

HUHN MIT KNOBLAUCH

Plato

CARRILLADA AL PEDRO XIMENEZ

Angebote - Spanische
Gerichte

PADRON-PAPRIKA

Vorspeisen

CHAMPINONES FRITOS
PILZE

Beilagen
DRESSING NACH WAHL
KROKETTEN

9¢€

9¢€

6€

7€

5€

6€
4¢€

5€

Ensaladas Con Pinchos

ENSALADA POLLITO
ENSALADA DATILES

Salate

ENSALADA GAMBAS
GEMISCHTER SALAT
ENSALADA CHAMPINONES
FLEISCHSALAT

Tapas

FRITTIERTE CALAMARI
PATATAS BRAVAS
DATTELN MIT SPECK
GEBRATENE SARDELLEN

Warme Tapas
FLEISCHBALLCHEN
GAMBAS AL AJILLO

3 CIROELAS CON BACON
SOLOMILLO AL QUESO MANCHEGO
CHORIZO AL VINO (PIKANT)
PATATAS MOJO PICON

GAMBAS SALSA DE MANI

QUESO DE CABRA A LA PLANCHA
CON MERMELADA DE CEBOLLA

9€
9¢€

12 €
5€
9€
11 €

6€
4€
5€
7€

5€
7€
5€
7€
6€
4¢€
7€
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